Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1661/2021

São Roque, 2 de setembro de 2021.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho por
meio deste responder ao e-mail encaminhado a esta Casa de Lei, na qualidade
de Presidente da Procuradoria Especial da Câmara Municipal de São Roque, e
agradeçer pelas delicadas palavras de apoio e manifestos positivos pelo início
de nossos trabalhos.

Sabemos da importância do papel de uma
Procuradoria que auxilie as mulheres no âmbito municipal, assim como
acreditamos que quando mulheres com seus direitos protegidos, representadas
e presentes no cenário político criam e ampliam suas vozes na busca por
igualdade de oportunidade e maior representatividade em todas as esferas
para que possam ser ouvidas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao
Excelentíssima Senhora
MARIA ROSA
MD. Deputada Federal
Aos cuidados de : sabrina.goncalves@camara.leg.br

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2021 - 14:55 9630/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:sabrina.goncalves@camara.leg.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0V1N0Y4W5H0F2D2
		2021-09-28T14:38:23-0300